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El futuro sos vos.

MATERIA

PRESIDENTE VOCAL 1

MESA

Afo: 3°

VOCAL
2

MODALIDAD

03/03/26

02/03/26

04/03/26

06/03/26

05/03/26

02/03/26
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03/03/26
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09/03/26

11/03/26

13/03/26

12/03/26

09/03/26

11/03/26

10/03/26

12/03/26

LOC. HORA
120 17 hs.
120 19 hs.
120 19 hs.
120 19 hs.
120 19 hs.
120 19 hs.
120 19 hs.
120 18 hs.
120 19 hs.

Licenciatura en Produccién
de Simuladores y
Videojuegos

Licenciatura en Produccién
de Simuladores y
Videojuegos

Licenciatura en Produccion
de Simuladores y
Videojuegos

Licenciatura en Produccion
de Simuladores y
Videojuegos

Licenciatura en Produccion
de Simuladores y
Videojuegos

Licenciatura en Produccion
de Simuladores y
Videojuegos
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Videojuegos
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30

30

30

30

30

30

30

30
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TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TT

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

INTELIGENCIA
ARTIFICIAL

DISENO Y ANIMACION
3D 1l

PROGRAMACION PARA
DISPOSITIVOS
MOVILES

DIRECCION Y
ADMINISTRACION DE
PROYECTOS

PROYECTO DE
INTEGRACION

PRODUCCION DE
VIDEOJUEGOS

PSICOLOGIA DE LOS
VIDEOJUEGOS

INVESTIGACION DE
MERCADOS

GESTION DE LA
ORGANIZACION

LODI,
DANIEL

D'ANGELLO,
GREGORIO

TASCA,
TOMAS

MARARES,
DARIO

TASCA,
TOMAS

MARANES,
DARIO

MARANES,
DARIO

VIOLA,
JESICA

AZERRAD,
CARINA

ASENCIO,
GONZALO

FRANCHINO,
LUCIANO

VILLARREAL,
XIOMARA

GERBAUDO,
GUIDO

GONZALEZ,
FLORENCIA

D'ANGELLO,
GREGORIO

FRANCHINO,
LUCIANO

MARANES,
DARIO

TASCA,
TOMAS

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



1° 20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD

FECHA FECHA MESA 2
Videojuegos

12/03/26 18/03/26 120 18 hs. Licenciatura en Produccion  3° TODAS TN INGLES Vilchez, Casas, PRESENCIAL
de Simuladores y Daniela Victoria Maria

Videojuegos



