

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Tecnología Informática****Carrera: Licenciatura en Producción de Simuladores y Videojuegos****Año: 3º**

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
03/03/26	10/03/26	120	17 hs.	Licenciatura en Producción de Simuladores y Videojuegos	3º	TODAS	TT	INTELIGENCIA ARTIFICIAL	LODI, DANIEL	ASENCIO, GONZALO		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	120	19 hs.	Licenciatura en Producción de Simuladores y Videojuegos	3º	TODAS	TN	DISEÑO Y ANIMACION 3D II	D'ANGELO, GREGORIO	FRANCHINO, LUCIANO		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	120	19 hs.	Licenciatura en Producción de Simuladores y Videojuegos	3º	TODAS	TN	PROGRAMACION PARA DISPOSITIVOS MOVILES	TASCA, TOMÁS	VILLARREAL, XIOMARA		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	120	19 hs.	Licenciatura en Producción de Simuladores y Videojuegos	3º	TODAS	TN	DIRECCIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS	MARAÑES, DARIO	GERBAUDO, GUIDO		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	120	19 hs.	Licenciatura en Producción de Simuladores y Videojuegos	3º	TODAS	TN	PROYECTO DE INTEGRACION	TASCA, TOMÁS	GONZALEZ, FLORENCIA		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	120	19 hs.	Licenciatura en Producción de Simuladores y Videojuegos	3º	TODAS	TN	PRODUCCIÓN DE VIDEOJUEGOS	MARAÑES, DARIO	D'ANGELO, GREGORIO		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	120	19 hs.	Licenciatura en Producción de Simuladores y Videojuegos	3º	TODAS	TN	PSICOLOGÍA DE LOS VIDEOJUEGOS	MARAÑES, DARIO	FRANCHINO, LUCIANO		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Producción de Simuladores y Videojuegos	3º	TODAS	TN	INVESTIGACIÓN DE MERCADOS	VIOLA, JESICA	MARAÑES, DARIO		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	120	19 hs.	Licenciatura en Producción de Simuladores y	3º	TODAS	TN	GESTIÓN DE LA ORGANIZACIÓN	AZERRAD, CARINA	TASCA, TOMÁS		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Videojuegos												
12/03/26	18/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Producción de Simuladores y Videojuegos	3º	TODAS	TN	INGLÉS	Vilchez, Daniela	Casas, Victoria Maria		PRESENCIAL